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Tuotekuvaus
Yksipuolinen r-MicroSpeed Max -moppi tarjoaa toiminnallisuutta,  
kestävyyttä ja ympäristöystävällisyyttä ammattisiivoukseen ja se on 
luotu parantamaan Express Pro -järjestelmän toiminnallisuutta. 
Moppi on valmistettu täysin kierrätettävästä monomateriaalista, ja se 
sisältää yli 35% kierrätysmateriaaleja.  

r-MicroSpeed Max -mopilla on tiivis 4D-nukkarakenne, joka takaa 
luokkansa parhaan pudistustuloksen kaikilla kovilla lattiapinnoilla. 
Mopissa on yhdistetty huippuluokan mikrokuituinen nukkarakenne 
ja ulkosilmukat. Erittäin hieno mikrokuitu puhdistaa tehokkaasti, 
viistot hankausalueet poistavat pinttyneen lian, vesikanavat sitovat ja 
luovuttavat kosteutta tasaisesti ja epäsymmetriset uloimmat silmukat 
keräävät kulmista ja reunoista irtoliat ja hiukset.

Käyttökohteet
r-MicroLite Max -moppi on soveltuu kaikentyyppisille koville lattiapin- 
noille. Se on ihanteellinen moppi moniin ympäristöihin kuten toimisto- 
ympäristöihin, asuinkiinteistöihin, kouluihin, hotelleihin sekä myös 
terveydenhuoltokohteisiin.

r-MicroSpeed Max -moppi on tarkoitettu käytettäväksi  
esivalmisteltuna.

Edut käytössä 
   Mopissa on yhdistetty ensiluokkainen mikrokuitunukka ja ulkoiset 

silmukat
• Hieno mikrokuitu puhdistaa tehokkaasti
• Viistot hankausalueet poistavat pinttynyttä likaa
• Vesikanavat sitovat ja luovuttavat kosteutta tasaisesti
• Epäsymmetriset uloimmat silmukat keräävät kulmista ja reunoista 

irtoliat ja hiukset
  Poistaa jopa 99.99% viruksista ja bakteereista. Testattu vinyylipinnoilla 

laboratorio-olosuhteissa P.aeruginosa- ja S.aureus patogeeneillä riippu-
mattoman tutkimuslaitoksen toimesta

  Monomateriaalia, 100% kierrätettävissä ja mopit sisältävät yli 35% 
kierrätysmateriaaleja

  Optimoitu mopin käsiteltävyys, jonka ansiosta moppi on helppo laittaa 
kehykseen

  Kestää jopa 500 pesukertaa - testattu sisäisessä laboratoriossa 
kemiallisella lämpödesinfioinnilla 60°C:ssa

  Värikoodattu, joka auttaa välttämään ristikontaminaation riskiä ja
 mahdollistaa tuotteen yksilöllisen mukauttamisen kohteessa

  Valmistettu Euroopassa
 
Pesuohjeet

  Suositeltu pesulämpötila: 60°C 
  Maksimi pesulämpötila: 95°C 
  Vältä korkeaa alkaalisuutta ja voimakasta valkaisua
(älä käytä klooria sisältävää valkaisuainetta) 

  Rumpukuivaus alhaisella lämpötilalla

r-MicroSpeed Max -moppi
4D-Huippusuorittaja kaikelle lialle

Tuote Koko (cm) Tuotenumero Kpl/ltk
Express Pro r-MicroSpeed Max 40 173478 20

Express Pro r-MicroSpeed Max 60 173481 20


